Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Курай
26.03.2024 г.                                                                                            № 26-165Р

О внесении  изменений   в Решение от 10.03.2022 № 12-73Р «Об утверждении
Положения о премировании, единовременной выплате при  предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи в Курайском сельсовете Дзержинского района Красноярского края»

 В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с требованиями Постановления Конституционного суда Российской Федерации от 15.06.2023 № 32-П, руководствуясь Уставом Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

         Внести   в решение Курайского сельского Совета депутатов от 10.03.2022 № 12-73Р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной  выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи в Курайском сельсовете Дзержинского района Красноярского края»  следующие изменения:
            1.В подпункте 2.11.  пункта 2 «Порядок и условия премирования муниципальных служащих» слова « не подлежат премированию в течение срока действия дисциплинарного взыскания» исключить.
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  сельсовета С.А. Гаврилова.
          4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

 Председатель Совета депутатов                                   Г.А. Зарубицкий
[bookmark: _GoBack]
Глава  сельсовета                                                              С. А. Гаврилов
image1.png